
WARRANTY G

IP-Schutzart 20

LED-Farbe RGB

CRI 80

Nur gültig für Weiß ja

Betriebstemperatur -20°C - 60°C

Versorgungsspannung 24 V DC

Leistung 12 W/m

Abstrahlwinkel 120°

Anzahl LEDs pro 1 m 60

Anzahl der LEDs pro Segment 6 Stck

Energieverbrauch 12 kWh/1000h

Garantie [Monat] 48

Klasa energetyczna G

Farbtemperatur Lichtstrom Lichteffizienz

2700...6500 K
RED
GREEN
BLUE

399 lm/m
70 lm/m
180 lm/m
40 lm/m

33 lm/W
5 lm/W
15 lm/W
3 lm/W

Dimensions: Breite [W]: 12 mm | Maximale Stromkabellänge [L]: 5 m | Schnittmöglichkeit je [C]: 100 mm | Abstand zwischen LEDs [D]: 16.7 mm | Höhe [H]: 2 mm

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Zertifikat UL Listed
MacAdam 3-Stufen-Ellipse, einfache Gruppierung (gilt für die weiße farbe)

LED-band K-1200-RGB+27/65-24V
Ref. K-RGB27/65-1200-24
Ref. arch K-1200-RGB+27/65-24V
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