LED-band K-1200-RGB+27/65-24V Ref. K-RGB27/65-1200-24



Ref. arch K-1200-RGB+27/65-24V



Dimensions: Breite [W]: 12 mm | Maximale Stromkabellänge [L]: 5 m | Schnittmöglichkeit je [C]: 100 mm | Abstand zwischen LEDs [D]: 16.7 mm | Höhe [H]: 2 mm





















- Zertifikat UL Listed
- MacAdam 3-Stufen-Ellipse, einfache Gruppierung (gilt für die weiße farbe)

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

IP-Schutzart	20
LED-Farbe	RGB
CRI	80
Nur gültig für Weiß	ja
Betriebstemperatur	-20°C - 60°C
Versorgungsspannung	24 V DC
Leistung	12 W/m
Abstrahlwinkel	120°
Anzahl LEDs pro 1 m	60

Anzahl der LEDs pro Segment	6 Stck
Energieverbrauch	12 kWh/1000h
Garantie [Monat]	48
Klasa energetyczna	G

Farbtemperatur	Lichtstrom	Lichteffizienz
27006500 K RED GREEN BLUE	399 lm/m 70 lm/m 180 lm/m 40 lm/m	33 lm/W 5 lm/W 15 lm/W 3 lm/W